ＳＭ－３７５５２４
取 扱 説 明 書
圧縮空気用流量センサ
ＰＦＤシリーズ
ＰＦＫシリーズ
●製品をお使いになる前に、この取扱説明書を必ずお読
みください。
● 特に安全に関する記述は、注意深くお読みください。

製 品
３
３．３形番表示方法
■■ ＰＦD ｼﾘｰｽﾞ ■■
（イ）　流量範囲
501
202
402
（ロ）　接続口径
10 Rc 3/8 501に適用
15
20
25
B ブラケット付
!
注1 ：製品は、センサ部・モニタ部・ケーブルで構成されます。
銘板の表記は次の通りとなります。
なお、ケーブルには形番が表示されておりません。
102
802
 25～ 500 L/min(normal)
163
 50～1000 L/min(normal)
0.80～16.00 m3/min(normal)
100～2000 L/min(normal)
200～4000 L/min(normal)
400～8000 L/min(normal)
40
50
Rc 1/2 102に適用
Rc 3/4 202に適用
Rc 1 402に適用
Rc 1 1/2 802に適用
Rc 2 163に適用
（ハ）　アラーム出力
N NPNトランジスタ出力×2
P PNPトランジスタ出力×2
（ニ）　アナログ出力
0 DC 0～5 V 標準
1
（ホ）　ブラケット
無記号 無し 標準
B ブラケット添付 オプション
2
3
DC 4～20 mA オプション
DC 1～5 V オプション
DC 0～10 V オプション
製品 ：PFD－（イ）－（ロ）（ハ）（ニ）－（ホ）
センサ部 ：PFD－（イ）－（ロ）